3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 74042609493, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000,00 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 16 104 (STO CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.200,00 (PIĘĆ TYSIĘCY
DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 16 LEONARTO ALFA SPÓŁKA AKCYJNA ALTERNATYWNA SPÓŁKA INWESTYCYJNA
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 16 364384292

4.Numer KRS 5 16 0000804307

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 11 26 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.300,00 (JEDEN
TYSIĄC TRZYSTA) ZŁOTYCH

11 12 27 (DWADZIEŚCIA SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.350,00 (JEDEN
TYSIĄC TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

12 16 28 (DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.400,00 (JEDEN
TYSIĄC CZTERYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 16 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 - BIOTTS SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 - 369429734

4.Numer KRS 16 - 0000738948

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 24 1000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIECY) ZŁOTYCH.

24 - 1028 (JEDEN TYSIĄC DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
51.400,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIECY) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 24 NIE

24 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 5 000,00 ZŁ